

Generalforsamling i Asnæs grundejerforening 4/8-2021 kl. 19,00

Velkommen alle sammen.

Så blev det endelig tid til at afholde generalforsamling i A G F efter en hård tid med Corona som desværre ikke er overstået endnu men vi må holde ud.

Bestyrelsen har afholdt en del flere møder, hvor vi har haft forskellige emner op til debat.

Der er omkring 510 medlemmer som betaler.

Sidste år opfordrede vi til at melde tilbage med jeres mailadresser og det er der mange der har gjort, som vi brugere til indkaldelse til generalforsamling, det spare jo porto.

Det er en fornøjelse at kører gennem Asnæs når der er flagalle, det var gode penge vi brugte til flagstængerne, nu mangler vi bare noget P. i midt byen, så bilerne ikke skal holde ulovligt når de skal handle hos foreks. Hos blomster manden og chokolade butikken.

Ejvind og undertegnede har sat en lokal politiker på sagen , der er nemlig en gammel lokalplan nr. 115 fra Februar 2016 , hvor der er vist P. Pladser, men nu går man igen i gang med samme Arkitekt som lavede der men kalder Bytrommen, jeg vil prøve at komme med i det udvalg , så jeg kan orientere noget mere om projektet .

Bænkene holder vi øje med så de ikke bliver ødelagt ,men vi opdagede at bænken i centeret var ved at miste noget af det ene bræt, der er nogen som åbner flasker ved at slå på kanten , så Ejvind , kontaktede pladesmeden og der blev fremstillet et U-alu som er monteret , det er åbenbart den eneste som er mishandlet.

Bænkene er stadigvæk i fin stand.

Bænken ved Hvide hus prøver vi på at få ud til vejen , med en fin belægning som den ved Aksen, Murermester Rene Voss, har lovet at han sponserer underlaget, meget flot af ham .

Sidste år gav vi et beløb til Fritidsborger til deres julehjerter men vi mente ikke det var optimalt, for man skulle se godt efter om de lyste den 24 dec . Inden batterierne døde.

Fritidsborger vil gøre ligesom i Høve , nemlig spørge lodsejerne

om tilladelse til at føre kabler ind til huset, så der bliver permanent lys og det skulle ikke undre mig om de kom og bad om et beløb til det men det tager vi op når det bliver aktuelt.

Vi havde jo kraftig regn her fornyelig og det bevirkede jo kraftig løb langs veje bla. ned over Pilevangen , hvor grus og sten fyldte diverse brønde , så Inge var ovre og tage nogle billeder til kommunen under (gi et prej) vi har en bænk, som overlevede men der er del arbejde bag ved som skal renoveres, samme bænk overlevede også en brand som skete 2 m fra den , der gik nemlig ild i en kabine skuter, som udbrændte totalt

Jeg gik ind på kommunens hjemmeside og bestilte en opringning for at tale med et menneske. Jeg ville vide hvordan vi forholdte os ved sådan et regnskyl . Han fortalte at brønde bliver suget i Maj og Novenber men man har selv ansvar for private veje

Under (Gi et prej) skal man huske at sende fra hvor man står, det kan alle gøre, men nogle går hjem og gør det .

Jeg vil også gerne takke min bestyrelse samt suplander , for et godt samarbejde, hvor alle trækker samme vej til fælles glæde for grundejerforeningen og dens medlemmer. Også en stor tak til vores Revisor

Jeg vil også takke vores Web mester Hans Henrik Jørgensen som styrer vores hjemmeside og når han kommer tilbage fra sommerferie bliver den opdateret, så gå ind og kik.